
Veřejnoprávní  smlouva
o poskytnutí  individuální  ú č elové  dotace z rozpoč tu Středoč eské ho kraje

Evidenč ní  č í slo sm louvy Poskytovatele :  S -42 l 4 l ZDR/  2020

Smluvní  strany

Středoč eský kraj

se sí dlem Zborovská l 1, 150 21 Praha 5

zastoupený:

IČ : 7089l095

bankovní  spojení :  PPF banka, a' s., č . ú .

(dále jen,,Poskytovatel")

a

oblastní  nemocnice Kladno, a. s.' nemocnice Středoč eské ho kraje

se sí dlem: Vaněurova 1548,272 59 Kladno

zastoupená: předsedou představenstva Ing. Jaromí rem Bureš em

mí stopředsedou představenstva Ing. Michalem Feixem

IČ  272 56 53'7

bankovní  spojení :  Č SoB, ě. ú .

zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem vPraze, spisová znaěkaB 10020

(dále jen,,PřÍ jemce")

uzaví rají  podle $ 10a zákona č .250/2000 Sb., o rozpoč tových pravidlech

ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů ' tuto smlouvu:

Clánek 1

Zátkliadní  ustanovení

l. Předmětem té to smlouvy je vymezení  práv a povinností  smluvní ch stran při poskytnutí

a použ ití  individuální  ú č elové  dotace (dále jen ,,dotace") zrozpoětu Poskýovatele Pří jemci.

2. Strany se zavazují  dodrž ovat povinnosti a postupy podle zákon a ě' 25012000 Sb., o rozpoětových

pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon č . 250/2000 sb.")

a zákona ě.320/200|  Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále

jen,,zákon č ..3201200I  Sb."), které  se ýkají  poskytnutí  apouŽiti dotace.

3. Dotace poskytovaná dle té to smlouvy Poskýovatelem Pří jemci je dle z' č :.3201200l sb. veřejnou

finanč ní  podporou.

4. Pro potřeby té to smlouvy se rozumí :

Strana 1 (celkem 7)



a) dotací  peněž ní  prostředky poskytnuté  Poskytovatelem Pří jemci na stanovený ú ěel,

b) finanění m vypořádání m dotace přehled o ěerpání  a použ ití  poskytnuých peněŽní ch prostředků

a vrácení  nepouž i!ých peněž ní ch prostředků  do rozpoětu Pos\ rtovatele,

c) poruš ení m rozpoč tové  kázně kaž dé  neoprávněné  pouŽití  nebo zadrŽení  peněž ní ch prostředků

poskytnuých jako dotace z rozpoč tu Poskýovatele,

d) neoprávněným použ ití m peněž ní ch prostředků  je jejich použ ití , kteým byla poruš ena povinnost

stanovená právní m předpisem, pří mo použ itelným předpisem Evropské  unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Zaneoprávněné  použ ití  peněž ní ch prostředků  se považ uje také :

. poruš ení  povinnosti' která souvisí  s ú ěelem, na kteý byly peněž ní  prostředky poskýnuý'

stanovené  právní m předpisem, pří mo pouŽitelným předpisem Evropské  unie nebo

veřejnoprávní  smlouvou, ke které mu doš lo po připsání  peněž ní ch prostředků  na ú č et Pří jemce,

. poruš ení  povinnosti stanovené  v předchozí m odstavci, ke které mu doš lo před připsání m

peněž ní ch prostředků  na ú ěet Pří jemce a které  ke dni připsání  trvá; den připsání  peněž ní ch

prostředků  na ú č et Pří jemce se považ uje za den poruš ení  rozpoč tové  kázně'

. neprokáž e-li Pří jemce peněž ní ch prostředků , jak byly | rto prostředky použ ity,

e) zadrŽení m peněž ní ch prostředků  je poruš ení  povinnosti vrácení  poskytnuých prostředků

ve stanovené m termí nu; dnem poruš ení  rozpoč tové  kázně je v tomto pří padě den následují cí

po dni, v němž  marně uplynul termí n stanovený pro vrácení  poskytnuých prostředků .

č tánek 2

Výš e' ú č el a ěasová použ itelnost dotace

1. Poskýovatel se zavazuje poskýnout Pří jemci dotaci zrozpoé tu Poskýovatele v celkové  maximální

výš i 71.601.707,64 Kč  (slovy sedmdesát jedna miliónů  š est set jedna t isí c sedm set sedm korun

ěeských/64 hal.) pro krytí  dodateč ných výdajů  nad rámec standardní ch výdajů  s pří mou

souvislostí  na zajiš tění  ochrany veřejné ho zdraví  v souvislosti s pandemií  covlD-lg (dále jen

,,Akce"), a to na ž ádost Pří jemce, její ž  kopie je uvedena jako pří loha té to smlouvy, a za podmí nek

uvedených v té to smlouvě.

2. Specifikace Akce a ú č el dotace:

Úč elem dotace je krytí  dodateč ných ýdajů , které  byly vynalož eny Pří jemcem nad rámec

standardní ch výdajů  s pří mou souvislostí  se zajiš tění m ochrany veřejné ho zdravi v souvislosti

s pandemií  coVID-lg.

3. Dotace je poskytována Pří jemci i na finanění  náklady Akce, spoč í vají cí  v uhrazené  danl z přidané

hodnoý v souvislosti s realizací  Akce, a to v těchto pří padech:

a) není -li Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty dle zákona č . 23512004 sb.,

ve zné ni pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,z. č ,.23512004 sb."),

Strana 2 (celkem 7)



b) je-li Pří jemce registrovaným plátcem danězpřidané  hodnoty, které mu vš ak nevznikl v souvislosti

s realizací  Akce nárok na odpoěet uhrazené  daně z přidané  hodnoty

dle z. č . 23512004 sb.,

c) je-li Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty, které mu vznikl v souvislosti

s realizací  Akce pouze č ásteč ný nárok na odpoč et uhrazené  daně z přidané  hodnoty;  v tomto

pří padě je Pří jemci poskytována dotace i na finanění  náklady Akce spoč í vají cí  v uhrazené  dani

z pÍ idané  hodnoty, u ní Ž Pří jemci nevznikl nárok na odpoěet daně z přidané  hodnoty

dle z. č . 23512004 sb.

4. Dotace není  poskyována Pří jemci na finanč ní  náklady Akce, spoěí vají cí  v uhrazené  dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací  Akce' je-li Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty,

které mu vznikl v souvislosti s realizací  Akce nárok na odpoč et daně z přidané  hodnoty

ve výš i uhrazené  dané  z přidané  hodnoý dle z. ě. 23512004 sb.

5. Do celkových skuteěných uznatelných finanč ní ch nákladů  na realizaci Akce se nezapoěí tává

uhrazená daň z přidané  hodnoty, kterou uhradil Pří jemce při realizace Akce, u ní ž  mu vznikl nárok

na odpoěet daně z přidané  hodnoty dle z. ě.23512004 sb.

6. Poskýnuté  peněž ní  prostředky dotace mohou bý použ ity Pří jemcem pouze pro ú č el uvedený

v odstavci 1 tohoto ělánku, a to pouze v období  od 12. 3.2020 do 11. 7.2020.

č lánek 3

Práva a povinnosti smluvní ch stran

1' Převod peněž ní ch prostředků  bude Poskytovatelem proveden bankovní m převodem na bankovní

ú č et Pří jemce uvedený v záhlavi té to smlouvy do l l. 7 .2020.

2. Pří jemce se zavazuje použ í t poslgrtnuté  peněž ní  prostředky dotace pouze k ú č elu a v termí nu

uvedené mu v ělánku 2 té to smlouvy, a to hospodárně, ú ěelně a efektivně.

3. Pří jemce se zavazuje vé st řádné  a oddělené  sledování  přijaté  a pouŽité  dotace ve své m ú ěetnictví .

V pří padě nedodrž ení  té to povinnosti Pří jemcem odpoví dá odvod zatoto poruš ení  rozpoětové  kázně

Výš i 0,1 oÁ až  2 oÁ z ce| kových poskytnuých peněž ní ch prostředků , a to na zák| adě rozhodnutí

Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  výš e odvodu k závaž nosti

poruš ení  ajeho vlivu na dodrž ení  ú č elu dotace'

Strana 3 (celkem 7)



4. Poskýovatel je oprávněn provádět u Pří jemce kdykoliv v prů běhu realizace Akce kontrolu použ ití

peněž ní ch prostředků  z poskýnuté  dotace, a to jak z hlediska věcné ho plnění  reat'izace Akce, tak

i z hlediska č erpání  a hospodárné ho a ú ěelové ho použ ití  peněž ní ch prostředků  z dotace, pří padně

provádět u Pří jemce namátkovou kontrolu zaměřenou na ověřování  hospodárné ho použ ití  dotace.

Kontrolu provádějí  pí semně pověření  zaměstnanci Poskytovatele, kteým je Pří jemce povinen

umož nit pří stup do prostorů , kde docházi k reallzaci Akce a umož nit j im nahlí ž et do ú č etní ch

a ostatní ch dokladů  fýkají cí ch se realizace Akce a peněž ní ch prostředků  z poskytnuté  dotace.

5. Pří jemce je povinen v termí nu do 60 kalendářní ch dnů  od uzavření  té to smlouvy předlož it Odboru

zdravotnictví  Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje vyhodnocení  Akce' které  bude obsahovat:

a) popis prů běhu Akce (č ásti Akce) a její  vyhodnocení '

b) vyú ětování  a finanč ní  vypořádání  dotace,

c) doklady o uhrazení  výdajů  souvisejí cí ch s Akcí ,

d) pří padně dalš í  pří lohy věetně jejich seznamu.

Nemů ž e-li pří jemce ze závaŽných dů vodů  předlož it vyhodnocení  Akce ve stanovené m termí nu,

pož ádá nejmé ně l0 dní  před jeho uplynutí m pí semně s uvedení m dů vodů  odbor zdravotnictví

Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje o stanovení  náhradní ho termí nu. odbor zdravotnictví

Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje po posouzení  dů vodů  mů ž e stanovit náhradní  termí n

předlož ení  vyú ětování , kteý je Pří jemce povinen dodrž et.

6. Nespotřebované  peněž ní  prostředky je Pří jemce povinen vrátit Poskýovateli na jeho bankovní  ú č et

nejpozději do l5 dnů  po termí nu stanovené m pro předlož ení  vyhodnocení  Akce.

V pří padě stanovení  náhradní ho termí nu pro předlož ení  vyhodnocení  Akce podle předchozí ho

odstavce tohoto č lánku, je termí n vrácení  nespotřebovaných peněŽní ch prostředků  do 15 dnů

po stanovené m náhradní m termí nu.

7 . Pří jemce se zavazuje uchovávat vyhodnocení  Akce se vš emi pí semnými doklady po dobu 10 let

od ukonč ení  realizace Akce takovým způ sobem' aby bylo mož no prokázat oprávněnost použ ití

peněž ní ch prostředků  v souladu s touto smlouvou. Po tuto uvedenou dobu je Pří jemce také  povinen

veš keré  pí semnosti, ýkají cí  se vyhodnocení  Akce se vš emi pí semnými doklady, na pí semné

poŽádáni předlož it Poskýovateli k nahlé dnutí  nebo ke kontro| e.

V pří padě nedodrž ení  ýš e uvedených povinností  Pří jemce odpoví dá odvod za toto poruš ení

rozpoětové  kazně výš i 0,l% o aŽ l00 %  z poskytnuých peněž ní ch prostředků , a to na zák| adě

rozhodnutí  Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  výš e odvodu

k závaž nosti poruš ení  ajeho vlivu na dodrž ení  ú ěelu dotace.

Jestliž e vš ak Pří jemce ve výš e uvedené  době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo ú myslně

Strana 4 (celkem 7)



nebo Z nedbalosti umoŽnil j iné mu zlikvidovat nebo zcela znehodnotit vyhodnocení  Akce se vš emi

pí semnými doklady, nebo jestliž e Pří jemce nepředlož í  Poskýovate| iž ádné  pí semnosti k nahlé dnutí

nebo je nepředlož il ke kontrole, odpoví dá odvod za toto poruš ení  rozpoětové  kázně ýš i 10 %

až  100 %  poskytnu!ých peněž ní ch prostředků ' a to na základě rozhodnutí  Krajské ho ú řadu

Středoěeské ho kraje' ve které m přihlé dne při stanovení  výš e odvodu k závaž nosti poruš ení  ajeho

vlivu na dodrž ení  ú č elu dotace.

č tánet 4

Poruš ení  rozpoč tové  kázně

1. Poruš ení m rozpoětové  kázně je kaž dé  neoprávněné  použ ití  nebo zadrž ení  peněž ní ch prostředků

poskýnutých jako dotace.

2. Pokud Pří jemce použ ije peněž ní  prostředky poskýnuté  z dotace v rozporu s ú č elem stanoveným v té to

smlouvě nebo na j iný ú č el' než  na kteý mu byly dle té to smlouvy poskýnuty, je Pří jemce povinen

takto neoprávněně použ ité  ú č elové  prostředky vrátit Poskýovateli na jeho bankovní  ú č et, a to

neprodleně, nejdé le vš ak ve lhů tě stanovené  v pí semné  ýné  Poskýovatele k vrácení  dotace nebo

její  ěásti. Toté Ž plati v pří padě, ž e Pří jemce nevrátí  nespotřebované  peněŽní  prostředky

ve lhů tě stanovené  touto smlouvou Poskytovateli č i j inak neoprávněně poskytnuté  peněž ní

prostředky zadrž í . V rozsahu, v jaké m Pří jemce vrátil dotaci nebo její  ěást Poskytovateli platí ,

ž e nedoš lo k poruš ení  rozpoč tové  kánné .

3. Při podezření  na poruš ení  rozpoětové káz,ně mů ž e Poskytovatel pozastavit poskýování  peněž ní ch

prostředků , ato aŽ do výš e předpokládané ho odvodu.

4. UloŽení  odvodu neoprávněně použ iých nebo zadrž ených prostředků  do rozpoč tu Poskýovatele,

jakož  i ostatní  následky poruš ení  rozpoč tové  kázně Pří jemcem, se ří dí  ustanovení m $ 22 zákona

č .250/2000 sb.

5' Zaprod| ení  s odvodemZa poruš ení  rozpoč tové  kázněje Pří jemce povinen zaplatit penále ve výš i

1 promile z č ástky odvodu zakaž dý den prodlení , nejqýš e vš ak do výš e stanovené ho odvodu.

6. o ulož ení  odvodu a penále za poruš ení  rozpoětové  kž zněrozhoduje v samostatné  pů sobnosti Krajský

ú řad Středoč eské ho kraje.

Strana 5 (celkem 7)



7. Prominutí  nebo ěásteč né  prominutí  povinnosti odvodu a penále mů Že z dů vodu hodných zvláš tní ho

zÍ ete| e povolit orgán Středoč eské ho kraje, kteý o posk1,tnutí  peněž ní ch prostředků  rozhodl,

t j. Zastupitelstvo Středoěeské ho kraje.

8. Správcem odvodů  a penáleje Krajský ú řad Středoěeské ho kraje, kteý z dů vodu hodných zvláš tní ho

zřetele mů Že povolit poseč kání  zaplaceni odvodu nebo penále (tj. zaplacení  odvodu nebo penále v

pozdějš í m termí nu) nebo zap| aceni odvodu nebo penále ve splátkách'

a to na základě ž ádosti Pří jemce.

Clánek 5

Závěreč ná ustanovení

l. Jaké koli změny a doplňky té to smlouvy lze uč init pouze formou pí semné ho a chronologicky

ěí slované ho dodatku' podepsané ho oběma smluvní mi stranami. Uzavření  dodatku k té to smlouvě

musí  bý v souladu s pří sluš nými ustanovení mi zákona č ,. 12912000 Sb., o krají ch (krajské  zÍ í zení ),

ve znění  pozdějš í ch předpisů , schváleno Zastupitelswem Středoč eské ho kraje.

2. Poč í tání  lhů t uvedených v té to smlouvě se ří dí  obč anským zákoní kem. Připadne-li poslední  den

lhů ty, v niž  je Pří jemce povinen podle té to smlouvy prové st nějakou ěinnost nebo ú kon,

na sobotu, neděli nebo svátek, je poslední m dnem lhů ty pracovní  den nejblí Že následují cí .

3. Pokud má Pří jemce podle té to smlouvy povinnost předat, doruč it nebo předlož it Poskýovateli

nějakou pí semnost, musí  bý do konce lhů ty uvedené  v té to smlouvě pí semnost Poskytovateli

fakticky doruč ena; za splnění  uvedené  lhů ty se nepovaž uje den předání  zásilky s pí semností

Pří jemcem k přepravě, tj. např. prostřednictví m poš ty.

4. Pokud má Pří jemce podle té to smlouvy povinnost převé st peněŽní  prostředky Poskýovateli, převádí

je na ú ěet Poskytovatele uvedený na str. l té to smlouvy, a to pod stejnými symboly

- stejným variabilní m symbolem, pod kteým mu byly peněž ní  prostředky Poskytovatelem

poskytnuty, nesdělí _li Poslgrtovatel pí semně Pří jemci, ž e má uvé st při převodu peněŽní ch prostředků

j iné  ú daje. Povinnost Pří jemce převé st peněŽní  prostředky Poskýovateli je splněna dnem připsání

peněž ní ch prostředků  na ú č et Poskytovatele uvedený na str. 1 té to smlouvy.

5. Pří jemce tí mto prohlaš uje, ž e je srozuměn a souhlasí  s tí m, Že uzavÍ ení m Smlouvy nevzniká

pří jemci jaké koli legitimní  oěekávání  ěi nárok na pří padnou dalš í  změnu podmí nek, za kteých byla

dotace poskýnuta a dále ani na poskýnutí  jaké koli j iné  dotace z rozpoětu Středoč eské ho kraje.

Strana ó (celkem 7)



6. Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou v'ýslovně neupravené  se ří dí  zákonem

č .25012000 Sb. a ákonemě.320/2001 Sb.

7 . Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností  originálu, z nichž jeden obdrž í  Pří jemce

a dva Poskytovatel.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti

dnem její ho uveřejnění  v registru smluv, které  provede Poskýovatel.

9. o poskytnutí  dotace uvedené  v té to smlouvě Poskýovatelem Pří jemci a o uzavření  té to smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo Středoěeské ho kraje usnesení m 5.0o3'r,š  l2020lZK ze dne 9.7.2020

a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoěeské ho kraje jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23

zákonaě.129/2000 Sb., o krají ch (krajské  zÍ í zeni), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbyné  k jeho

platnosti.

10. K podpisu té to smlouvy za Poskyovatele byl pověřen JUDr' Robert Bezděk, CSc., radní

pro oblast bezpeč nosti a zdravotnictví , usnesení m Zastupitelstva Středoěeské ho kraje

é . oOe. 2.g l2020/ZKze dne 9. 7. 2020.

0 g -07- 2020 0 g -07- 2020

V Kladně. Y Praze

oblastní  nemocnice Kladno, a. s.,

nemocnice Středoěeské ho kraje
KIatino, a.s.,

Středoč eslcý kraj

é tro kraje

l! l t"ladno
12 606 BgB
]  25653}

Ing. Jaromí r Bureš JUDr. Robert CSc

předseda radní  pro oblast a zdravotnictví

Ing. Michal Feix

m í stopředseda představenstva

-49-

Strana 7 (celkem 7)



obltrstnl Í lelnOCnice Klilclt lo, tt 's'

nernocrr rce St recloces kel'ro krtrle

Žádost o dotaci na výdaje nad rámec standardní ch výdaiů , které  jsou pří mo spojené  se

zajiš tění m ochrany veřejné ho zdraví  v souvislosti s pandemií  covlD_19'

Žadatel:

oblastní  nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středoč eské ho kraje

Vanč urova 1548

Kladno 27259
lČ :27256537

Pož adovaná č ástka:

716OL7O7,64

Kompenzace rnýdajů , které  jsou pří mo spojené  se zajiš tění m ochrany veřejné ho zdraví  v souvislosti s

pandemií  covlD-19.

č asový rámec:

L2.3.2020 - Lr.7.2020

odů vodnění  ž ádosti:

Úeet

Z dů vodu nutnosti zajistit ochranu veřejné ho zdraví v souvislosti s pandemií  covlD-19 byly vynalož eny

výdaje, které  by v pří padě běž né ho chodu nevznikly' Společ nost nemá finanč ní  prostředky' z ktených by

tyto výdaje financovala. Jedná se o:

_ Výdaje spojené  s vlastní  rnýrobou lé č iv a dezinfekce, na laboratoře vč etně samoplátců ' na

poří zení  zdravotnické  techniky a vybavení '

- Výdaje na rouš ky, respirátory, ochranné  prostředky atd'

- Výdaje na sanitacibudov azaří zenl

- Proplacené  přesč asy a odměny spojené  s CoVID L9'

-Výdajekzajiš tění operativní připravenostiprostorvč etněnezbytnýchsouvisejí cí chrekonstrukcí
pio zajiš tění  mimořádných č inností spojených s CoVlD 19'

- Výdaje spojené  s dopravou ooP vč etně distribuce ooP'

Jediný akcionář:

Středoč eský kraj

Zborovská 11

Praha 5

lČ : 708 91 095

oblustní  nemocnice Kladno, a- s., n emo cnice Středoč eské ho
Kladno,Se sí dlem: Vanč urova 1548,272 59

kraje



Oblrrstnr ner.rrocntce Klitcltro, a.s
lrerrloort rce St retcloceskeho krillt:

Seznam pří loh:

Covid-19_KL

oprávněný zástupce ž adatele fimé no, pří jmení , funkce):  lng. Jaromí r Bureš , předseda

představensWa, l ng. M icha l Feix, m í sto předseda představenstva

Datum:2020.06.25
1 'l:05:25 + 02'00'

lng. Jaromí r
Bureš

Razí tkodatum: 25.A6.2020

Podpis

I

lng. Michal
Feix

Datum: 2020.06.25

oblgstní  nemocnice Kladno, (Ls-, n em o c nice Stře do č  eské ho kraj e

Se sí dlem: Vanč urova 1548, 272 59 Kladno,



č  j .:  MF-L3259 /  2020/5801-5
P í loha č .2

Vyč í slení  uznateln ch v daj zemní ch samosprávn ch celk

Odob, p sobilost : ,2. 3. MO -,r. 7. 2Om

oblastní  nemocnlce d. nemocnlce vKč

V daje spojené  s vlastnÍ  v robou lé č iv a

dezinfekce,r]hrada za laborato e Vč etně

samoplátcri, zdravotnická technika a

vybavenÍ .

zatÍ m nic nebylo uhrazeno zjin ch zdroj a

p í padná budoucÍ  r]hrada dosud nebyla

vyjasněna'

zatÍ m nic nebylo uhrazeno zjin ch zdroj a

p Í padná budoucÍ  rlhrada dosud nebyla

Wjasněna.

Větš ina V daj j iž  byla uhrazena a je j iž

vedena v rjč etnictví  nemocnice a dále

zahrnuje č ástky, u kter ch je plánovaná

rihrada do 1'1'. 7.2020.

Větš ina v daj j iž  byla uhrazena a je j iž

vedena v rjč etnictví  nemocnice a dále

zahrnuje č ástky, u ker ch je plánovaná

rlhrada do I !.7.2020'

9 302225,7L

12790669,40

ro uš ky, respi ráto ry, ru kavice,

och ra n né  ob leky, desl nfekce

dtd.

zdjIš těnl nákup a Jin ch

nutn ,ch služ eb pro ohrož ené

sku pt ny, zajiš tě n l ubytová nÍ

oro bezdomovce atd.

finanč nt p Í spěvky

pat ebn'Í lch služ eb

(nap . stravov nÍ , doprava

V ddJe na zajiš těnÍ  pé č e o děti

lé kahké ho a j iné ho

za tzentm,

doddteč né

e) VÝvoi vakcí n nebo lé č iv

a1) Lé ka ská pomoc,

vč etně lé č iv, vybavení  a

zdravotnick' ch

prost edk , náklady na

zdravotnÍ  pé č i laboratornÍ

a2) Náklady na

infrastrukturu civilnÍ

ochranv

b) osobnÍ  ochranné

orost edkv

c) Zvláš tnÍ  pomoc

obyvatelstvu a

zraniteln m skupinám

d)Podpora na udrž enÍ

lé ka ské ho a j iné ho

pohotovostní ho personálu

v provozu



č .j.:  M F-13259/2020/5801_5

P Í loha č . 2

zajiš tění  operatvnÍ  p ipravenosti prostor

vč etně nezbytn, ch souvisejí cí ch

rekonstrukcí  pro zajiš těnÍ  mimo ádn' ch

č inností  spojenr ch s covlD 19.

Náklady spojené  s dopravou ooP Vč etně

distribuce OOP'

Proplacené  p esč asy a odměny spojené  s

covlD x9 Vč etně rr hledu za 6/2020'

ZrnÍ š ené  náklady na rjklid a dezinfekce

prostor.

zatí m nic nebylo uhrazeno zjin' ch zdroj a

p í padná budoucÍ  rihrada dosud nebyla

vyjasněna.

zatÍ m nic nebylo uhrazeno zjinr ch zdrojr1 a

p í padná budoucí  rihrada dosud nebyla

vyjasněna.

zatlm nic nebylo uhrazeno z j in' ch zdrojť r a

p í padná budoucl rjhrada dosud nebyla

Wiasněna'

zatí m nic nebylo uhrazeno zjin' ch zdrojr) a

p í padná budoucÍ  rjhrada dosud nebyla

vyjasněna.

Větš ina V dajli j iž  byla uhrazena a jejiž

Vedena v č etnictvÍ  nemocnice a dále

zahrnuje č ástky, u kten ch je plánovaná

rirhrada do L1'. 7.2020.

Větš ina Wdajr]  j iž  byla uhrazena a je j iž

Vedena v č etnictví  nemocnice a dále

zahrnuje č ástky, u ktench je plánovaná

rihrada do !!.7 '2O2O'

Větš ina v dajri j iž  byla uhrazena a je j iž

vedena v č etniďví  nemocnice a dále

zahrnuje č ástky, u kteÚch je plánovaná

rihrada do t7.7.2020.

Větš ina V daj j iž  byla uhrazena a je j iž

vedena v rlč etnictví  nemocnice a dále

zahrnuje č ástky, u kter ch je plánovaná

rlhrada do I ! '7.2020'

98 552,00

47 259739,00

1 581 102,59

569 408,94

na uzav ené

o

souvisejí cÍ  s ko ntrolaml

domd, kontroly z

dť lvodu speci ál n lch o p at e n l

krajen/obcl (naP .

na

v tdoje souvisejí cí  s Í zení m

souvisejí cí  s komunikací

ve ejností  ohledně opot ení  k

ve ejné ho zdraví ,

Údaje no posÍ lenl relevantní ch

Í zenÍ

zapojen ch do

7L60L707,64CELKEM

a í zení  rizikAna

SouvisejÍ cí  dodateč né

g) Sanitace budov a

za Í zenÍ

Zdravotní

kapacity pro

p ipravenosti a

komunikace

plánování

PosÍ lení

v daje vyč istené  v tabulce lsme zjistlto oN Klddno jako souč et:

- j iž  vynalož en ch v doj t spojen ch s covlD, které  j iž  byly uhrazeny'

- odhadu v daj spolené  s CoVlD, které  budou ješ tě hrazeny v období  do 11'7'2o2o'

V doje, lďeré  oN Klodno zohrnula, vych zeji z metodiky a odpoví dají  potož kám, které  jsou zahrnuty v tabulce'


